
 
Управління освіти і науки  

Волинської обласної державної адміністрації  

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «КОВЕЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ  ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

“13”  липня  2023                    № 113 

 

Про результати самооцінювання 

за напрямом «Освітнє середовище» 
 

На виконання плану роботи ДНЗ «КЦПТО» відповідно до здійсненого 

самооцінювання освітніх та управлінських процесів у закладі,за напрямом 

«Освітнє середовище», на підставі рішення Педагогічної ради Протокол № 8 

від 29.06.2023 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора Козакевичу Б.Є., Антощук О.П., Орловській Т.О. 

та старшому майстру  Павляшику М.І.: 

1.1 вживати заходів щодо розбудови внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти, запровадження щорічного самооцінювання освітніх та 

управлінських процесів; 

1.2 вносити корективи до стратегії розвитку закладу освіти відповідно до 

актуальних проблем. 

2. Завідувачу господарством Вальчуку К.С.: 

2.1 дотримуватись санітарних вимог щодо облаштування та утримання 

приміщень закладу (належний повітряно-температурний режим в кабінетах, 

чистота в навчальних кабінетах, спортивній залі, їдальні, належне утримання 

туалетних кімнат). 

2.2  забезпечувати в туалетних кімнатах безперебійну подачу засобів гігієни 

(туалетний папір, мило).  



2.3 удосконалювати естетичний вигляд навчальних кабінетів, майстерень, 

внутрішніх приміщень загального користування та території закладу 

3. Інженеру з охорони праці Маїло С.В. проводити навчання та інструктажі з 

охорони праці, безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки, правил 

поведінки в умовах надзвичайних ситуацій. 

4. Заступнику директора з НР Орловській Т.О. при складанні розкладу уроків 

враховувати санітарно-гігієнічні норми. 

5. Педагогічним працівникам: 

5.1 неухильно дотримуватися правил внутрішнього розпорядку, норм 

педагогічної етики і поваги до гідності й прав здобувачів освіти  та відносно 

один одного; 

5.2 брати участь у розробці документів, які визначають стратегію розвитку 

закладу освіти, регламентують роботу освітнього закладу; 

5.3 активно використовувати протягом уроків технічне, лабораторне 

обладнання та наочність; 

5.4 у випадку виявлення/підозри ситуації булінгу діяти згідно розробленого 

порядку реагування на випадки булінгу, закріпленого в наказі МОН № 1646 

від 28.12.2019. Документ розміщено на сайті закладу в категорії 

«Психологічна служба», розділі «psy-box» на сторінці «Психологічна 

просвіта педагогічних працівників» та сайті психологічної підтримки «Все в 

твоїх руках» в розділі «Керівнику групи». 

6. Заступнику директора з НВР Антощук О.П. популяризувати діяльність 

учнівського самоврядування в закладі. 

7. Завідувачу бібліотеки Дятел Н.М.: 

7.1  підняти престижність бібліотеки закладу через пошук нових форм роботи 

бібліотеки; 

7.2 продовжити роботу над створеннями бази даних електронних 

підручників. 

8. Керівникам груп та майстрам виробничого навчання: 

8.1 ознайомлювати здобувачів освіти із правилами внутрішнього розпорядку 

закладу під розпис; 



8.2 ознайомлювати здобувачів освіти з ознаками булінгу, дискримінації, 

іншого насильства та алгоритмом дій у випадку, якщо вони стали свідками 

чи жертвами цих явищ під розпис;5.4 

9. Керівникам груп, майстрам виробничого навчання, практичному 

психологу Шайнюк О.В., соціальному педагогу Вавренчук Ю.В. постійно 

проводити роботу з роз’яснення яку соціальну та психолого-педагогічну 

підтримку можуть отримати здобувачі освіти в закладі. 

10. Практичному психологу Шайнюк О.В., соціальному педагогу Вавренчук 

Ю.В. проводити щорічний моніторинг щодо виявлення булінгу, 

дискримінації, іншого насильства. 

11. Створити в закладі ресурсну кімнату, медіатеку для осіб з особливими 

освітніми потребами. 

12. Інспектору відділу кадрів Дригулі О.Є. з наказом ознайомити причетних 

осіб під підпис. 

13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор                               С. М. Антонюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Орловська 54377 


